

**Kunnanviraston sulkuajat kevät ja kesä 2024**

Hallintosäännön 7 luvun 1 § 10 kohdan mukaan kunnanjohtaja päättää kunnanviraston aukioloajoista.

Viime vuosina kunnanviraston palvelut ovat toimineet vähimmäismiehityksellä heinäkuussa. Kunnanvirasto on ollut suljettu helatorstain jälkeisenä perjantaina, jonka lisäksi kunnanvirasto on ollut suljettuna muille arkipäiville osuneiden juhlapyhien yhteydessä yksittäisinä päivinä.

Henkilökunnan loma-aikoina kunnanviraston sulkeminen on tarkoituksenmukaista. Kokemusten perusteella palvelujen kysyntä loma-aikoina on vähäistä rakennustarkastusta lukuunottamatta.

Helatorstai on 9.5.2024. Kunnanvirasto on tarkoituksenmukaista pitää suljettuna seuraavana päivänä eli perjantaina 10.5.2024.

Kunnanvirasto pidetään suljettuna heinäkuussa neljä viikkoa eli ajalla 8.7. - 4.8.2023.

Henkilökunnan lomat keskitetään mahdollisuuksien mukaan näihin ajankohtiin.

**Päätös**

Päätän, että kunnanvirastot pidetään suljettuina helatorstain jälkeisenä perjantaina 10.5.2024 sekä ajalla 8.7.2024-4.8.2024.

Henkilökunnan lomat keskitetään mahdollisuuksien mukaan näihin ajankohtiin.

Toni Leppänen  
Kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

**Jakelu****Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta

Ruovedentie 30  
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan